

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus João Pessoa

Pregão Eletrônico Nº 00007/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.926.367/0001-17 - MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>VARETA SOLDADA</u>	Quilograma	1	R\$ 75,6000	R\$ 75,6000	R\$ 75,6000
Marca: TECHNOALLOYS Fabricante: TECHNOALLOYS Modelo / Versão: AISI 316-316L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VARETA TIG, AWS ER-316L, para aço inoxidável AISI 316-316L, Ø 2,4x1000mm (C), com certificado de análise química do lote fornecido. Fabricantes Weld-inox, Esab, similar ou de qualidade superior.						
28	<u>VARETA SOLDADA</u>	Quilograma	2	R\$ 33,8400	R\$ 33,8400	R\$ 67,6800
Marca: TECHNOALLOYS Fabricante: TECHNOALLOYS Modelo / Versão: AISI 1010-1045 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VARETA TIG, AWS ER70S-3, para aço carbono AISI 1010-1045, Ø 1,6x1000mm (C), com certificado de análise química do lote fornecido. Fabricantes Weld-inox, Esab, similar ou de qualidade superior.						
30	<u>MÁSCARA SOLDADOR</u>	Unidade	10	R\$ 284,0700	R\$ 284,0700	R\$ 2.840,7000
Marca: NOLL Fabricante: NOLL Modelo / Versão: 180,0006 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara para Solda A20 com Regulagem Automática DIM de 9 à 13 Preta ESAB OU SIMILAR						
31	<u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 24,8300	R\$ 24,8300	R\$ 496,6000
Marca: CARBOGRAFITE Fabricante: CARBOGRATITE Modelo / Versão: 010077510+012037012 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PARA SOLDA OXI-ACETILENO COM ELÁSTICO 50MM, Fator de escurecimento 5 - CARBOGRAFITE						

Total do Fornecedor: R\$ 3.480,5800

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BITS DE PERFURAÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 21,8800	R\$ 21,8000	R\$ 436,0000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 3/8 X 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bits de aço rápido 3/8" x 4"						
8	<u>BITS DE PERFURAÇÃO</u>	Unidade	20	R\$ 40,8100	R\$ 38,6800	R\$ 773,6000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 1/2 X 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bits de aço rápido 1/2" x 4						
12	<u>CHAVE FIXA</u>	Unidade	4	R\$ 9,5900	R\$ 8,8900	R\$ 35,5600
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: FIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FIXA, TIPO DUAS BOCAS, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO CROMADO, BITOLA 10 x 11 mm						
13	<u>CHAVE FIXA</u>	Unidade	4	R\$ 5,7100	R\$ 5,5900	R\$ 22,3600
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: FIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE FIXA, TIPO DUAS BOCAS, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO CROMADO, BITOLA 12 x 13 mm						
14	<u>CHAVE FIXA</u>	Unidade	4	R\$ 6,3800	R\$ 5,9700	R\$ 23,8800
Marca: LOTUS						

Fabricante: LOTUS**Modelo / Versão:** FIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE FIXA, TIPO DUAS BOCAS, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO CROMADO, BITOLA 14 x 15 mm15 CHAVE FIXA Unidade 4 R\$ 6,6600 R\$ 5,8700 R\$ 23,4800**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** FIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE FIXA, TIPO DUAS BOCAS, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO CROMADO, BITOLA 16 x 17 mm16 CHAVE FIXA Unidade 4 R\$ 9,0700 R\$ 8,7800 R\$ 35,1200**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** FIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE FIXA, TIPO DUAS BOCAS, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO CROMADO, BITOLA 18 x 19 mm17 CHAVE FIXA Unidade 4 R\$ 9,9700 R\$ 9,5700 R\$ 38,2800**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** FIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE FIXA, TIPO DUAS BOCAS, MATERIAL AÇO CARBONO, ACABAMENTO CROMADO, BITOLA 20 X 22 mm45 CORTADOR MANUAL TUBO Unidade 5 R\$ 35,9300 R\$ 28,9500 R\$ 144,7500**Marca:** EDA**Fabricante:** EDA**Modelo / Versão:** CT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corta Tubo para Cobre 1/8 a 1.1/8 Pol.48 DISCO DESBASTE Unidade 10 R\$ 4,7900 R\$ 4,7900 R\$ 47,9000**Marca:** LOTUSL**Fabricante:** OTUS**Modelo / Versão:** 8791**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de desbaste de 4.1/2 Pol.49 DISCO DESBASTE Unidade 50 R\$ 6,3100 R\$ 4,8900 R\$ 244,5000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 4007**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de Corte para Aço Inox de 4.1/2 Pol.**Total do Fornecedor: R\$ 1.825,4300****29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>TUBO COBRE</u>	Metro	160	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	R\$ 2.400,0000

Marca: eluma**Fabricante:** eluma**Modelo / Versão:** 1/4"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO COBRE, PROCESSO JUNÇÃO SOLDAGEM, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL 1/4" (1Kg ~ 8,15m)53 TUBO COBRE Metro 120 R\$ 29,2900 R\$ 29,0000 R\$ 3.480,0000**Marca:** eluma**Fabricante:** eluma**Modelo / Versão:** 5/16"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO COBRE, PROCESSO JUNÇÃO SOLDAGEM, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL 5/16" (1Kg ~ 6,01m)

Total do Fornecedor: R\$ 5.880,0000

Valor Global da Ata: R\$ 11.186,0100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)